EDITAL 014/2019/CMDCA

RESULTADO OFICIAL

Eleições Unificadas do Conselho Tutelar 2019

São Bernardino – SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

São Bernardino SC, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado da eleição realizada no dia 06/10/2019. Conforme segue:

Classificação Candidato Votos
1º Titular Géssica Borges 163

2º Titular  Elzevir Julio de Almeida  146

3º Titular Jocieli Antunes Viel 101
4º Titular Cristiane Maria Wolfart 90

5º Titular Daniel Luiz Schultz 85
1º suplente Noraci Trevisol Dalla Valle 76

Total geral de eleitores que compareceram: 676

Total geral de eleitores que votaram: 664

Total geral de votos válidos: 661

Total geral de votos brancos: 1

Total geral de votos nulos: 1

São Bernardino – SC, 07 de Outubro de 2019.

_________________________________

Aline Capeletti

Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente